
ЛИСТА НА НАГРАДЕНИ УЧЕСНИЦИ НА ДМФ 2013

1 Прва награда за поединечна Трајче-ТАЛЕ АТАНАСОВСКИ ФК ЕЛЕМА НЕБЕСЕН КАЛЕИДОСКОП

2 Втора награда за поединечна Фросина ИЛИЕВСКА сам.автор Во геометрија

3 Трета награда за поединечна Катја ШТРКОВА сам.автор Кафе пауза

4 Диплома за поединечна Филип ФИЛИПОВИЌ ФК КАСТРОН TRANQUILITY

5 Диплома за поединечна Коста ДУПИНОВ ФК Битола THE WINNING TEAM

6 Диплома за поединечна Игор ЈАНКОВСКИ ФК Битола И вие можете да летате

7 Прва награда за колекција Драги НЕДЕЛЧЕВСКИ ФКК Чкрап-Тетово Мојот град 002

8 Драги НЕДЕЛЧЕВСКИ ФКК Чкрап-Тетово Мојот град 003

9 Драги НЕДЕЛЧЕВСКИ ФКК Чкрап-Тетово Мојот град 006

10 Втора награда за колекција Дарко ПЕТРОВСКИ ФК ЕЛЕМА Перуџа 1

11 Дарко ПЕТРОВСКИ ФК ЕЛЕМА Перуџа 2

12 Дарко ПЕТРОВСКИ ФК ЕЛЕМА Перуџа 3

13 Трета награда за колекција Дејан КОЛЕВСКИ сам.автор Натака Или Навака ?

14 Дејан КОЛЕВСКИ сам.автор Портрет со Гаќи и Ѕиври

15 Дејан КОЛЕВСКИ сам.автор До МОРЕТО

16 Диплома за колекција Кристина АТАНАСОВА сам.автор ИНСТАГРАМ 1

17 Кристина АТАНАСОВА сам.автор ИНСТАГРАМ 2

18 Кристина АТАНАСОВА сам.автор ИНСТАГРАМ 3

19 Диплома за колекција Зоран АНДОНОВ ФКК Чкрап-Тетово БАЛЕРИНИ 01

20 Зоран АНДОНОВ ФКК Чкрап-Тетово БАЛЕРИНИ 02

21 Зоран АНДОНОВ ФКК Чкрап-Тетово БАЛЕРИНИ 03

22 Диплома за колекција Владо АРСОВСКИ ФК ЕЛЕМА STORM #1

23 Владо АРСОВСКИ ФК ЕЛЕМА SUNRICE #1

24 Владо АРСОВСКИ ФК ЕЛЕМА SUNRICE #2

25 Награда "Благоја Дрнков" Наце ПОПОВ сам.автор УБАВИЦИТЕ од МАРИОВО 3

26 Првонаградена младинска Стефан СОКОЛОВСКИ Ф7-Куманово CHILD LOOK

27 Пофалница младинска Александра НОВЕСКА ФКК Чкрап-Тетово EXCITED

28 Пофалница младинска Христина ТРАЈКОСКА ФК КАСТРОН Ни на небо ни на земја


